www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

LM-8000  47.780,00 0,00 23.890,00Instrumento combinado Lutron, 4 en 1, anemometro, luxometro, 2,00 10,50%

0,00  47.780,00  52.796,90 47.780,00

CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS CON 90 / 100 CENTAVOS

72191444752806

20/05/2022(DIMÂÜ::1AEé\_ÂÞÌ2DÂ9)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117219144475280620220520

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB